CENTRO DE CIÊNCIAS DE SAÚDE
COLEGIADO DO CURSO BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

EDITAL 02/2022
PROCESSO ELEITORAL PARA RECOMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

RESULTADO FINAL

O Colegiado do Curso de Bacharelado Interdisciplinar em Saúde da Universidade
Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), através da Comissão Eleitoral designada pela
Ordem de Serviço nº 15, de 08 de novembro de 2022, torna público o resultado final da
eleição, conforme o item 10.2 do Edital.

Nome da Candidata Área de Conhecimento Situação

Elizabete de Jesus Pinto Saúde Coletiva ELEITA

Liliane Sena Pinheiro Ciências Básicas da Saúde ELEITA

Santo Antônio de Jesus, 23 de dezembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Fabiana Lopes de Paula (presidente)
Marcus Vinícius Campos
Robson de Jesus Santos

Av. Carlos Amaral, 1015, Cajueiro, Santo Antônio de Jesus – Ba. CEP. 44.430-622
Telefone: (75) 3632-3764 / e-mail: colbis@ccs.ufrb.edu.br